
UCHWAŁA  NR  92/7/25
ZARZĄDU  POWIATU  PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 30 lipca 2025 roku

w sprawie uchylenia w części uchwały Nr 89/25/25 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 
16 lipca 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian w planie  dochodów i wydatków

budżetu powiatu na 2025 rok

Na podstawie  art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późniejszymi zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 1530                       
z późniejszymi zmianami) oraz § 24 pkt 3, pkt 4 uchwały nr VIII/5/24 Rady Powiatu Piaseczyńskiego        
z dnia 19 grudnia 2024 roku – uchwały budżetowej na 2025 rok powiatu piaseczyńskiego, Zarząd 
Powiatu uchwala, co  następuje: 

§ 1

Uchyla się w części zmiany wprowadzone w uchwale Nr 89/25/25 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 16 lipca 2025 roku, tj. w zakresie zmiany w wydatkach budżetowych w załącznikach nr 4 i nr 7 
dotyczących:

a) rozdysponowania rezerwy ogólnej (dział 758, rozdział 75818 § 4810) na dotację celową w 
kwocie 20.000 zł dla organizacji prowadzącej działalność pożytku publicznego (dział 754, 
rozdział 75415 § 2820),

b) zmniejszenia o kwotę 90.000 zł dotacji celowej dla organizacji pożytku publicznego (dział 
754, rozdział 75421 § 2360) i jednocześnie zwiększenia w dziale 754, rozdziale 75421 
wydatków na zakup usług pozostałych (§ 4300) o 67.020 zł i na szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej (§ 4700) o 22.980 zł. 

W związku z powyższym załącznik nr 4 –  Plan wydatków budżetu otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały i załącznik nr 7  - Dotacje celowe na zadania powiatu 
realizowane przez pozostałe podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych i podmioty 
niezaliczane do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ewa Lubianiec
/podpisano elektronicznie/


		2025-08-04T12:20:26+0000
	Ewa Katarzyna Lubianiec




